



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/004
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Setembro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	DINEUZA MARIA RODRIGUES LAVANDERIA - ME	07.812.500/0001-77	34215	TOALHA DE MESA	UN	3,00	1,00	3,00
CORPO LEGISLATIVO	VIVA VEICULOS LTDA	05.702.957/0001-01	34415	OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30	LT	42,56	5,00	212,80
CORPO LEGISLATIVO	VIVA VEICULOS LTDA	05.702.957/0001-01	34415	FILTRO DE OLEO	UN	40,00	1,00	40,00
CORPO LEGISLATIVO	VIVA VEICULOS LTDA	05.702.957/0001-01	34415	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	32,50	1,00	32,50
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	TESOURA GRANDE 16.5 CM	UN	8,85	5,00	44,27
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	ENVELOPE PLASTICO 240X330MM	UN	0,14	500,00	67,60
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	CAIXA ARQUIVO	UN	4,78	100,00	477,73
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	GRAMPO 26X6, CX. C/5000 UNID.	CX	3,73	10,00	37,30
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	PASTA POLIONDA GRANDE	UN	3,51	3,00	10,54
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UN	12,17	50,00	608,44
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	CAPA PARA ENCADERNACAO	UN	0,27	50,00	13,28
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	CONTRA CAPA PARA ENCADERNACAO	FL	0,27	50,00	13,28
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	ESPIRAL DE 09MM	UN	0,15	20,00	3,03
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	ESPIRAL DE 23MM	UN	0,38	10,00	3,79
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	ESPIRAL DE 29MM	UN	0,61	10,00	6,07
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	PASTA C/CANALETA	UN	2,07	10,00	20,73
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	PASTA GRAMPO TRILHO	UN	1,35	10,00	13,52
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	CLIPS MINI NIQUELADO - No5	CX	3,85	2,00	7,70
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	ESPIRAL 12MM	UN	0,19	50,00	9,48
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	ESPIRAL 17 MM	UN	0,23	20,00	4,55
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	CLIPS GALVANIZADO No0	CX	1,92	3,00	5,77
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	PRENDEDOR DE PAPEL	UN	2,50	12,00	30,04
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	FITA CORRETIVA	UN	8,41	5,00	42,04
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	BORRACHA BRANCA N.20	UN	0,89	5,00	4,45
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	CLIPS No 01, ACO NIQUELADO	CX	1,93	30,00	57,77
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	CLIPS NO 06, ACO NIQUELADO	CX	2,89	3,00	8,66
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	PASTA SUSPENSÁ	UN	1,89	80,00	151,43
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	CLIPS No 03, ACO NIQUELADO	CX	1,93	60,00	115,54
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	GRAMPO TRILHO, EM ALUMINIO	CX	9,43	3,00	28,30
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	CLIPS No 02, ACO NIQUELADO	CX	1,93	30,00	57,77
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UN	1,63	5,00	8,16
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	ESTILETE GRANDE	UN	1,88	5,00	9,39
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	PERCEVEJO	CX	2,21	1,00	2,21
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	GRAMPO TRANCADO No02 C/50UNID.	CX	5,10	2,00	10,20
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	UN	30,61	3,00	91,82
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	GRAMPEADOR 26/6 GRANDE	UN	25,83	5,00	129,13
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	GRAMPO 23/13, CX. C/5000 UNID.	CX	24,87	2,00	49,73
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	PASTA AZ COM LOMBO LARGO	UN	8,02	10,00	80,22
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	REGUA EM ACRILICO 30CM	UN	2,27	5,00	11,37



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

002/004
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Setembro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	ELASTICO No 18 (TIPO GOMINHA)	PT	3,86	5,00	19,29
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	34815	PASTA CLASSIFICADORA	UN	4,46	400,00	1.784,72
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	MIDIA CD-R	UN	0,85	250,00	211,75
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	MIDIA DE DVD-R	UN	1,19	250,00	297,30
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	AGENDA	UN	15,77	45,00	709,65
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	FITA ADESIVA DUPLA FACE	RL	4,74	2,00	9,47
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	ENVELOPE CONVITE 16X22	UN	0,51	200,00	102,80
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	ENVELOPE OURO 250X176	UN	0,18	500,00	91,45
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	APLICADOR DE COLA QUENTE	UN	23,53	1,00	23,53
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	REFIL COLA QUENTE GROSSO	PT	16,63	1,00	16,63
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	ENVELOPE CARTA COLOR 114X162MM	UN	0,34	300,00	101,91
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	FITILHO PLASTICO	RL	1,65	2,00	3,30
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	CAIXA TRIPLICE ARTICULADA	UN	56,47	5,00	282,36
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	FITA IMPRESSORA LX 300+	UN	6,09	1,00	6,09
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	COLA INSTANTANEA 5G	UN	9,84	2,00	19,67
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	FOLHA EM E.V.A.	UN	1,74	10,00	17,42
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	FITA ADESIVA MAGICA 12MM X 33M	UN	4,47	1,00	4,47
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	CALCULADORA DE MESA	UN	20,96	3,00	62,89
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	FITA IMPRESSORA PROTOCOLADOR	UN	13,38	1,00	13,38
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	TINTA PARA CARIMBO AZUL	FR	2,80	3,00	8,41
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	COLA BASTAO	UN	1,33	50,00	66,46
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	PRANCHETA	UN	2,71	2,00	5,41
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	MARCA TEXTO	UN	1,14	30,00	34,29
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	UN	1,81	3,00	5,44
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	ALMOFADA P/ CARIMBO No 2 AZUL	UN	3,42	5,00	17,08
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	PORTA CANETA EM ACRILICO	UN	8,07	3,00	24,21
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	ENVELOPE OFICIO 75G/M2	UN	0,10	100,00	9,58
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	COLA BRANCA 90 GR.	UN	1,71	30,00	51,39
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	PINCEL ATOMICO 1100 PRETO	UN	1,81	3,00	5,44
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	BARBANTE C/ 100 MTS	RL	2,82	1,00	2,82
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	ENVELOPE BRANCO 114X162MM	UN	0,08	1.000,00	78,40
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	CANETA PARA RETRO-PROJETOR	UN	2,87	5,00	14,36
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	FITA IMPRESSORA EPSON FX-2170	UN	20,51	1,00	20,51
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	FORM. CONT. FOLHA DE PAGTO	PT	22,82	3,00	68,46
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	PINCEL ATOMICO 1100 VERMELHO	UN	1,81	3,00	5,44
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	CAPA PARA CD EM PAPEL	UN	0,18	250,00	44,90
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	ETIQUETAS REDONDAS	PT	3,22	2,00	6,44
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	CANETA ESCRITA MEDIA(VERMELHA)	UN	0,58	30,00	17,40
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	CANETA ESCRITA MEDIA (PRETA)	UN	0,58	30,00	17,40



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

003/004
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Setembro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	CANETA ESCRITA MEDIA (AZUL)	UN	0,58	200,00	116,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	DUREX 12MM X 40M	RL	1,13	6,00	6,77
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	ENVELOPE COR OURO, 340X240MM	UN	0,24	3.000,00	731,70
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	RL	2,93	10,00	29,29
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	34915	FITA CREPE, 18MM X 50M	RL	3,57	5,00	17,87
CORPO LEGISLATIVO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI EPP	20.821.116/0001-07	35015	ETIQUETA ADESIVA 25,4X66,7MM	CX	32,02	5,00	160,11
CORPO LEGISLATIVO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI EPP	20.821.116/0001-07	35015	PAPEL A4, PCTE COM 500 FOLHAS	PT	17,37	500,00	8.682,95
CORPO LEGISLATIVO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI EPP	20.821.116/0001-07	35015	PAPEL CELOFANE (FOLHA)	UN	1,23	10,00	12,31
CORPO LEGISLATIVO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI EPP	20.821.116/0001-07	35015	PAPEL VEGETAL 90/95G/M2	UN	12,81	5,00	64,04
CORPO LEGISLATIVO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI EPP	20.821.116/0001-07	35015	PAPEL COLOR SET	UN	0,52	20,00	10,38
CORPO LEGISLATIVO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI EPP	20.821.116/0001-07	35015	PAPEL A4 RECICLADO,75GX210X297	PT	4,31	3,00	12,93
CORPO LEGISLATIVO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI EPP	20.821.116/0001-07	35015	PAPEL OFICIO 2, COM 500 FLHS.	PT	21,55	2,00	43,10
CORPO LEGISLATIVO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI EPP	20.821.116/0001-07	35015	PAPEL FOTO	PT	18,47	2,00	36,94
CORPO LEGISLATIVO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI EPP	20.821.116/0001-07	35015	PAPEL CONTACT 25 M	RL	40,64	8,00	325,15
CORPO LEGISLATIVO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI EPP	20.821.116/0001-07	35015	PAPEL VERGE	PT	12,81	2,00	25,61
CORPO LEGISLATIVO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI EPP	20.821.116/0001-07	35015	PAPEL SULFITE FORMATO A3	FL	43,10	1,00	43,10
CORPO LEGISLATIVO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI EPP	20.821.116/0001-07	35015	PAPEL CARTAO 48X66CM	UN	0,55	20,00	11,08
CORPO LEGISLATIVO	PLANETA COMERCIO DE PNEUS LTDA	20.494.993/0001-02	35215	BICOS PARA PNEU	UN	5,00	4,00	20,00
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	35615	ACUCAR CRISTAL - 05KG	PT	7,39	6,00	44,34
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	35615	MANTEIGA DE LEITE 200 GRAMAS	UN	4,10	20,00	82,00
CORPO LEGISLATIVO	ACOUQUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA	68.513.084/0001-09	35715	REFRIGERANTE LARANJA - 02 LTS	UN	3,60	4,00	14,40
CORPO LEGISLATIVO	ACOUQUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA	68.513.084/0001-09	35715	LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO	UN	2,29	36,00	82,44
CORPO LEGISLATIVO	ACOUQUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA	68.513.084/0001-09	35715	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	3,60	4,00	14,40
CORPO LEGISLATIVO	STAMPLACAS LTDA ME	66.426.545/0001-72	35815	PLACA PARA VEICULO	UN	70,00	1,00	70,00
CORPO LEGISLATIVO	CARVEL -CARVALHO VEICULOS LTDA	19.515.519/0001-30	35915	OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30	LT	35,00	5,00	175,00
CORPO LEGISLATIVO	CARVEL -CARVALHO VEICULOS LTDA	19.515.519/0001-30	35915	FILTRO DE OLEO	UN	30,66	1,00	30,66
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	37515	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	7,85	21,00	164,85
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	37515	AGUA MINERAL CX C/48 COPOS	CX	15,97	6,00	95,82
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	37615	REFLETOR LED 30W BR BIVOLT	UN	145,00	1,00	145,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	37715	PAO DE SAL (PAO FRANCES) 50GR	UN	9,05	10,50	95,02
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	37715	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	43,89	12,00	526,68
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	37715	PAO DOCE	UN	0,55	210,00	115,50
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	37715	BOLO FORMIGUEIRO	UN	7,31	6,00	43,86
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	37715	BROA TEMPERADA	KG	20,11	4,00	80,44
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	37715	PAO DE QUEIJO	KG	20,11	3,50	70,38
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	37915	GASOLINA COMUM	LT	3,39	78,03	264,30
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	38015	GASOLINA COMUM	LT	3,39	275,84	934,25
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	38115	GASOLINA COMUM	LT	3,39	38,78	131,34
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	38215	GASOLINA COMUM	LT	3,39	219,11	742,13



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

004/004
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Setembro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
Total da Compra								21.077,67